РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.09.2024г                                п. Раздольное                                № 36-181
О признании утратившими силу

нормативно-правовых актов.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения:
-от 08.05.2007г № 19-63  « О положении «О порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма».
- от 20.12.2011 № 17.77 "О внесении изменений  и дополнений в решение № 19-63 от 08.05.2007г « О положении «О порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма.»»
-от 27.09.2017 № 13-59 "О внесении изменений  и дополнений в решение № 19-63 от 08.05.2007г « О положении «О порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма.»» ( в редакции решение от 27.09.2017 № 13-59,   от 20.12.2011г№ 17-77).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Раздольненского сельсовета Г.Н. Доронина

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель сельского Совета депутатов                                           Г.А. Фрилинг

Глава сельсовета                                                                                      Г.Н.Доронин